
Autokuljetusvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Autokuljetusvakuutus on tarkoitettu yrityksille ja yksityishenkilöille, jotka omalla ajoneuvokalustollaan korvauksetta kuljettavat omaa tai haltuun 
uskottua omaisuutta. Vakuutuksen voi ottaa vakuutuksenottajan tai hänen työntekijöidensä kuljettamille tavaroille. Tyypillisimpiä kuljetettavia 
tavaroita ovat työmaalta toiselle siirrettävät omat työkoneet.

 Mitä vakuutus kattaa?
Vakuutus kattaa vakuutuskirjaan merkittyyn vakuutusmäärän 
saakka tavaralle aiheutuvia suoranaisia esinevahinkoja, jotka 
johtuvat ehdoissa erikseen luetelluista kuljetuksenaikaisista 
tapahtumista. Näistä tärkeimmät ovat liikenneonnettomuus 
ja palo. Lisäksi katetaan yhteishaverikustannukset. Vakuutusta 
voidaan laajentaa erillisellä lisäturvalla kattamaan tavaran 
särkyminen, joka aiheutuu tavaran putoamisesta tai 
kaatumisesta lastauksen tai purun aikana.  

 Mitä vakuutus ei kata?
	Rahan, arvopapereiden, jalokivien tai muun vastaavan 

arvo-omaisuuden kuljetuksia, elävien eläinten kuljetusta 
eikä tavaran kuljetuspakkausta. 

	Vahinkoa joka johtuu vakuutuksenottajan, vakuutetun 
tai heidän palveluksessaan olevan tahallisesta teosta tai 
törkeästä huolimattomuudesta 

	Vahinkoa, joka aiheutuu ylikuormauksesta tai määräysten 
vastaisesta kuormaustavasta.

	Sopimattomasta kuljetusvälineestä tai puutteellisesta 
lastin kiinnityksestä aiheutuvaa vahinkoa. 

	Vahinkotavaran poistamis- ja hävittämiskuluja tai 
ympäristön puhdistuskuluja.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja korvauksen 

maksamisen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa Suomessa, ellei laajemmasta voimassaoloalueesta ole sovittu.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja 

ilmoita viipymättä, jos niissä tapahtuu oleellisia muutoksia. 

• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.

• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus kuuden kuukauden kuluessa kuljetuksen päättymisestä 
ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Vakuutus maksetaan yhdessä erässä tai useammassa erässä viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. 
Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. 

Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa 
vakuutukseksi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Vakuutuksen voimassaolon aikana yksittäiset kuljetukset kuuluvat vakuutuksen piiriin siitä lähtien, kun kuljetettavaa 
tavaraa aletaan lastata kuljetusta varten vakuutuskirjassa mainittuun ajoneuvoon sen vierestä. Vakuutusturva 
jatkuu normaalin kuljetuksen ajan ja päättyy, kun tavara on purettu määräpaikalla ajoneuvon viereen.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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